a tanto la Junta directiva disponga otra cosa. ————-- A e e e     'xpedirán las copias que soliciten los interesados y leída como les           
la misma a las comparecientes, en presencia de las testigos 

rmentales, Milisa Jaramillo, con cédula de identídad personal 

22 ocho” cuatrocientos tres-doscientos noventa y tres (8-403-293), Y 

: Los de Nealson, con cédula de jdentidad personal himero ocho -- 

entos setenta y dos - quinientos dieciocho (B-272-518), mayores de |       y vecinas de esta ciudad, a quienes cormozco, y son hábiles para el 

la encontraron conforme, le impartieron 3u. aprobación y para 

constancia la firman todos por ante mí, el Notario que doy “fe: q¿E-EzA=12AAA AOÁ 

ESTA ESCRITORA FPÓBLICA LLEVA EL NÚMERO DÉ ORDEN DOCE MIL SEISCIENTOS